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Muistio 

 

Lions – piirin 107 – B 2018 -2019 neljäs varsinainen kokous 

 

Aika  2.4.2019 klo 18 - 21 

Paikka  White Lady ravintola Helsinki 

Osallistujat   
Aki Naukkarinen 
Eero Huttunen, CS sihteeri 
Hannu Saarnilehto 
Heikki Hartikainen 

                  Jarmo Hotti 
Kaija Luomanperä 
Kari Eväsoja 
Kari Uittamo 
Keijo Kovanen 
Kimmo Markkanen 
Kristiina Jäntti 
Marja-Liisa Lohikoski 
Martti Miettinen 
Mika Pirttivaara 
Minna Sneck 
Outi Syvänperä 
Pekka Höök 
Reijo Stedt 
Sakari Heinonen 
Sami Mantere 
Sanna Mustonen, DG puheenjohtaja 
Susanna Jokiperä 
Tarja Nyman 
Tarja Valvisto 
Tiitus Tuohikorpi 

1 Kokouksen avaus  

DG Sanna Mustonen avasi kokouksen. Yhdessä laulettiin Leijonahenki.   

Kokouksen hallinto 

2 Todetaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri                                  

Piirin sääntöjen mukaan hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä 
piirisihteeri. Tätä noudatettiin myös tässä kokouksessa  

3 Todetaan kokouksen läsnäolijat   

Paikallaololista kuittauksineen on pöytäkirjan liitteenä 1. 
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4 Kokouksen sääntöjenmukaisuuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Sanna Mustonen totesi kokouksen sääntöjen mukaiseksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsut 
oli lähetetty kolme viikkoa ennen kokousta ja ilmoittautuneita on riittävä määrä. 

5 Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat 

Pöytäkirjatarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Mika Pirttivaara ja Tiitus Tuohi-
korpi. 

6 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

DG-tiimi ja piirin tukipalvelut 

7 Talousasiat ja sihteerin asiat Tarja Nyman ja Eero Huttunen 

Tarja kävi läpi kuluvan kauden taloustilanteen. Kaikki klubit ovat maksaneet piirin mak-
sunsa. Mennään budjetin mukaan ja taloustilanne on hyvä. Tarjan raportti on liitteessä 
2. 

8 PDG-toimikunta, IPDG Hannu Saarnilehto 

PDG-toimikunta kokoontui ravintola Kaartissa 26.3. ja se oli kauden toinen kokous. 
Aiheena oli Auta lasta, auta perhettä. 

9 2. VDG Susanna Jokiperän puheenvuoro  
Diabetes - leiriä kasataan ja paikkoja on vielä jäljellä. Susannalla on enää yksi klubivie-
railu käymättä. 

10 1. VDG Kristiina Jäntin puheenvuoro 

Kristiinalla on tuleva piirihallitus työnalla. 2 VDG:n osalta on kaksi ehdokasta. Jäsen-
johtajaksi on lupautunut Hannu Saarnilehto ja Sanna Mustonen ottaa vastaan koulu-
tusjohtajan tehtävän. Muuten GAT-tiimi on ennallaan. Alueiden ja lohkojen määrät ovat 
ennallaan, henkilöiden osalta haku on päällä. Viestinnän ja nuorisovaihdon vastuuhen-
kilöt säilyvät ennallaan. Sihteerinä tulvalla kaudella toimii Jukka Uusitalo. 

Kauden 2019 - 20 toimintasuunnitelma esittely on liitteessä 3. 

11 DG – puheenvuoro, DG Sanna Mustonen 

Yhteenveto kaudesta Sanna totesi, että kausi mennyt nopeasti ja on pysytty hyvin 
suunnitelmissa.  

Lions-talo 

 asia on edelleenkin kesken, Sanna kannusti klubeja osallistumaan toden-
näköisesti tulossa olevaan seuraavaan äänestykseen Liiton vuosikokouk-
sessa Kalajoella 

Liiton sopeuttamistoimenpiteet 
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 YT ja irtisanomisia tulossa, jää neljä toimihenkilöä. Piirien täytyy jatkossa ottaa 
enemmän vastuuta. 

12 Piirin toimintasuunnitelma päivitys kaudella 2018 – 2019, DG ja Tarja 
Valvisto 

 La 27.4.19 Vuosikokous Marjatta-koulu ja iltajuhla Svenska Klubben 
 La-su 4.-5.5.19 IhaNaiset Helsingissä 
 Su 5.5.19 Diabeteskävely Narinkkatori 
 La 11.5.19 Lähimmäisen päivä 
 Maailma kylässä 25.5. - 26.5.19 

 

LCIF + GLOBAL ACTION TEAM 

13 Membership - GMT Harri Ala-Kulju 
Harri ei ollut paikalla, mutta hän oli toimittanut raportin. Kauden loppu on ollut yleensä 
kriittinen hetki jäsenkehityksen osalta. 
Kauden jäsentavoitteiden tilanne 24.3.19: 

 Uudet jäsenet 50 – toteutunut 49 (98%) 
 Uudet klubit 1 – toteutunut 1 (100%) 
 Perustajajäsenet 20 - toteutunut 13 (65%) 
 Säilyttämistavoite -30 – toteutunut -57 (-90%) 
 Nettokasvu 40 – toteutunut -8 (-120%) 

Harrin raportti on liitteessä 4. 

14 Leadership - GLT Jukka Uusitalo 

Koulutusvastaava Jukka Uusitalo ei päässyt paikalle. 

Viimeksi pidetyt koulutukset ovat: 

 To 31.1. Presidentti ¼, paikalla 15 leijonaa 
 Ti 12.2. SOME, paikalla 15 leijonaa 
 To 28.2. Jäsenjohtajat ja Kampanja 100, paikalla 13 leijonaa 
 To 28.3. Presidentti 2/4, paikalla, 15 leijonaa 

 
Piirifoorumit 

 30.10.18 LCI&LCIF, paikalla 38 leijonaa 
 26.2.19 Kestävä kehitys ja puhtaat vedet, paikalla 36 leijonaa 
 Kehitä itseäsi – johtamistaitojen työpaja (RLLI), Susanna Jokiperä osallistui 
 16.3.19 Klubihyvinvointipäivä, paikalla 39 leijonaa 

 
Tulevat valmennukset 

 Ma 10.4. klo 18 Niittylounas: Tietoiskut 
 To 25.4. klo 18 Niittylounas: Uudet leijonat ja kummit 
 La 27.4. klo 9 Marjatta-koulu: Presidentti ¾, sihteerit, rahastonhoitajat 
 5/19 LPJ & APJ 
 5/19 Piirihallitus 2019 - 20 Kick off 
 8/19 Presidentti 4/4 

Jukan raportti on liitteessä 5. 
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15 Service – GST Kaija Luomanperä 

Kaija oli tutkinut taulukkoa, jossa oli eri klubien aktiviteetteja ja kirjo on hyvin laaja. Po-
sitiivinen huomio oli myös, että klubit aloittavat syksyllä aktiviteettien toteutuksen reip-
paasti.  

Nälkä: Auta lasta auta perhettä – materiaali toimitettu klubeille. 

Näkö 
 Iiris-keskus 

o Taikalattia tilauksessa 
o Kevättalkoot tulossa 
o Kausilahjoitukset klubeilta 
o Lokakuun lopulla ”Erilainen koulupäivä”, tarve 8 leijonalle B-piiristä 

Diabetes 
 Diabetes kävely: DG 

o Diabetes-kävely su 5.5.2019 
o Päätettiin, että piiri laittaa 300 euroa liivien hankintaan. DG Sanna Mus-

tosen kulut NSR kokouksesta olivat 600 euroa, mutta hän laskutti vain 
300 euroa ja erotus käytetään siis liiveihin. 

 Diabetes-leiri: 2VDG Susanna Jokiperä 
o Päätös kansainvälisen diabeetikkonuorten leirin järjestämisestä tehtiin 

PiHa-2 kokouksessa. LCIF on myöntänyt leirille diabetesapurahan, jo-
hon liittyvä sopimus piirihallituksen tulee hyväksyä. Sopimus toimitettiin 
piirihallituksen jäsenille etukäteen tutustuttavaksi. Piirihallitus hyväksyi 
sopimuksen. 

o Päätettiin antaa apuraha Joel Stockmakarelle vastuuohjaajan koulutuk-
seen (Itävallan lentomatka 369,74€) 

o Kyytiapuja diabetesleiriläisille tulo- ja lähtöpäivinä tarvitaan, lisäksi tar-
vitaan öitä varten valvojia. 

Lasten syöpä: DG 

 F-piirin on tehnyt aloitteen kantasolurekisterin markkinoinnista. Myös B-piirin 
klubit voisivat tehdä rekisteriä tunnetuksi. 

 Taustaa rekisteristä: 
o Kun lääkehoito ei tehoa ja elinaikaennuste on lyhyt 
o 18 - 40 vuotias perusterve henkilö 
o Kantasolut kerätään verestä 
o 1vk sairausloma, matka- ja hotellikorvaus 
o ”Kantis” – markkinoi kantasolurekisterin jäsenhankintaa 

 Ronald McDonald-talo 
o Leijonat olivat aikoinaan tukemassa Ronald McDonalds-talon rakenta-

misessa. Nyt säätiö on hakemassa huonekummeja, jotka voisivat lah-
joittaa huoneen ylläpitoon 690 €/kk. 

o Todettiin, että summa on liian suuri jopa piiritasolla ja olisi paremminkin 
liiton tasoinen asia 

o Klubit voivat olla pienimuotoisemmin tukemassa Ronald McDonald -
taloa 

Kestävä kehitys: PDG Tiitus Tuohikorpi 
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 Kestävän Kehityksen piirifoorumi pidettiin Hietsun Paviljongissa tiistaina 

26.2.2019. Paikalla 36 osallistujaa.  Tilaisuudessa kuultiin Elina Wanteen esitys 
Espoon Kaupungin Kestävän Kehityksen strategiasta ja suunniteltiin tulevia ve-
siensuojelu tekoja ryhmissä ja tiedotettiin ja kannustettiin osallistumaan Leijonat 
ja Puhtaat Vedet projektiin.  

 
 Tapiolan Heikintorin kauppakeskuksessa 9.2. oli Tapiolan talviriehan yhtey-

dessä Itämeripiste, josta jaettiin tietoa Leijonien vesiensuojelu työstä ja hallituk-
sen kärkihankkeesta Leijonat ja Puhtaat Vedet. 

 
 Leijonat ja puhtaat vedet -projektin Aktiviteettikilpailu jatkuu 30.4. asti ja toivo-

taan, että mahdollisimman moni klubi osallistuisi kilpailuun ilmoittamalla idean 
tai aktiviteetin, jossa suojellaan vesiä ja/ tai puhdistetaan niitä. 

Tiituksen raportti on liitteessä 6. 
 

16 LCIF - DC Kimmo Markkanen 

Jellona.info-sivustolle on kampanjasta tietoa, ohjeita ja hyödyllisiä linkkejä. linkkejä 

 Lahjoituksia on lähtenyt tulemaan (n. 9000 dollaria) 
 MJ-jäsenyydet ja progressiiviset MJ-jäsenyydet (status of installments) maksu-

tilanne $33 529,50 
 Varainkeruutapahtumat: ei suunnitteilla 
 LCIF-tiimin rakentaminen: ei ole edennyt 
 Kysely klubeille: pyritään aktivoimaan kaikki 
 n. 25 % klubeista/jäsenistä on lahjoittanut 

Kimmon raportti on liitteessä 7. 

  

Kansainväliset projektit 

17 Nuorisovaihto: Sami Mantere 

Piiristä tuli hakemuksia 10 kpl. Isäntäperheitä on tiedossa vain yksi. 

Suomeen on tulossa 150 nuorta vaihtoon. Määrä vähenee vuosittain. 

Sami päivätyötehtävät ovat muuttuneet ja hänen tilalleen tarvitaan toinen henkilö gree-
teröintiin. 

Nuorisoleiritukimaksu; IPDG Hannu Saarnilehto 

 Halutaan päätös ehdotuksesta nuorisovaihtoleirien tukimaksuperusteiden ja 
maksujen muutokselle 70 €/klubi + 3,50 €/jäsen 

 Ehdotus toimitettiin piirihallituksen jäsenille tutustuttavaksi ennen kokousta 
 Lopullisen päätöksen asiasta tekee piirin vuosikokous 
 Päätettiin, että asia viedään piirin vuosikokoukseen 

 
Samin raportti on liitteessä 8. 
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18 Leot: Joel Stockmakare ja Sakari Heinonen 

Piirissä on tällä hetkellä edelleen vain yksi Leo-klubi: Espoo/Downtown, jossa n.10 jä-
sentä. Leojen toimintaa esitellään piirille tietoiskussa 10.4.2019. 

Suomen Leojen hallitus kokoontuu 30.3.19 Espoossa. 

Kirkkonummen Leo-klubin perustaminen etenee ja toteutuu toivottavasti kevään ai-
kana. Myös Espoon klubi on edelleen agendalla 

Kokouksessa keskusteltiin Nuorisovaihdossa olleiden aktivoimisesta Leo - klubeihin. 

Sakarin raportti on liitteessä 9. 

19 Rauhanjuliste Minna Sneck 

Piirin 7 rauhanjulistetyötä ovat olleet esillä Espoon kulttuurikeskuksessa.   

20 IR, NSR, BSL, Alert, Pakolaisapu: PDG Ilkka Siissalo ja Karjalan Apu (Outi 
Kekki) 

Ilkka ja Outi eivät olleet paikalle eikä kumpikaan ollut lähettänyt raporttia. 

21 Lions Quest, Marja-Liisa Lohikoski 

Lions Quest – koulutukset ovat onnistuneet hyvin ja viimeinen kevään kurssi oli Helsin-
gissä 1. — 2.4.2019. 

Marja-Liisa toivoi yhteydenottoja, jos piiriläisillä on ehdotuksia ja ideoita ensi kauteen 
liittyen. Samoin kun etsitään rahoitusta koulutuksiin  

Marja-Liisan raportti on liitteessä 10. 

Kotimaiset projektit 

22 Vastuu on meidän, Marja-Liisa Lohikoski 

VOM -vihkoset ovat loppuneet kesken. 

Ensi kauden ”Vastuu on meidän” -kampanjasta on alustavat suunnitelmat olemassa, 
jotka näkevät päivänvalon Kalajoella. 

23 AR-säätiö, Outi Syvänperä 
DG-kirjeen ARS-tiivistelmän ansiosta kaksi uutta klubia tilasi adresseja, 

Tavoitteet: 

 200 adressin tavoite kaudelle, nyt toimitettu 175 adressia 13 klubille (1.65€/jä-
sen B-piiri, 2.68€/jäsen koko Suomi, F-piiri 4.31€/jäsen) 

 3 ritarin tavoitteesta 2 toteutunut 
 ALUE 3: molemmat ritarit + lähes puolet adresseista! 

Klubit voisivat miettiä ARS-apurahaa sydäniskurien hankintaan. 

Outin raportti on liitteessä 11. 
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24 Nenäpäivä, PDG Reijo Stedt 

Reijo oli osallistunut 2019 Nenäpäivän suunnittelutilaisuuteen, jossa oli julkaistu vuo-
den 2019 tapahtumapäivät. Liitto ei edelleenkään osallistu mitenkään Nenäpäivään. 

25 Joulukortit ja nuorisoarvat, Sanna Mustonen 
Hyvän mielen Lions-joulukortit 

 B-piirissä 33/48 klubeista tilasi (69%)  
 Koko Suomi: 62% klubeista osallistui 
 Kappalemäärä suurempi kuin viimeksi 

 
Hyvän onnen Lions-arvat 

 B-piirin palautusprosentti 41.2 
 Koko Suomi: palautusprosentti 31.2 

 
Viestintä 

26 Viestintä, WEBMaster Aki Naukkarinen, ruotsinkielivastaaja Johan 
Miettinen ja tiedottaja Miisu Koskela 

Uudet sivut ovat edelleenkin työllistäneet Akia. 
 Etusivusyöte toimii hyvin, jonka seurauksena sivut rullaavat niin nopeasti, että 

häviävät etusivulta varsin nopeasti 
 Piirihallituslaisten kuvat ja tehtäväkuvauksissa on edelleenkin puutteita. Niitä 

voi itse päivittää, mutta Aki auttaa tarvittaessa 
 Työryhmäpuheenjohtajien artikkeleita myös kaivataan 
 Toiminta-osion laajennus ja leijona-tietoa lisää 

Aki toivo, että sivujen kehittämistä voitaisiin jatkaa myös tulevalla kaudella samalla ko-
koonpanolla kuin uudet sivutkin luotiin. 
Akin raportti on liitteessä 12. 

 
Alue- ja lohkoraportit 

27 1 Alue RC Tom Autero 

Tom Autero ei ollut paikalla, mutta oli lähettänyt raportin.  

Lohkopuheenjohtajien klubivierailut ovat hyvin hoidossa. Lohkon puheenjohtajakier-
roista raportoituna: ¾ lohkoista pj- kierto sovittuna. GAT toimihenkilöiden nimeäminen 
on edelleen kesken.  

Alueen yhteinen aktiviteetti on Kestävä kehitys Helsingin länsirannan siivous lauan-
taina 4.5.2019. Toistaiseksi 5 klubia on ilmoittautunut. Ilmoittautuminen Heikki Harti-
kainen tai Tom Autero sähköpostilla tai Töölön facebookin kautta. 

Tomin raportti on liitteessä 13. 

1. Lohko ZC Heikki Hartikainen, raportti on liitteessä 14. 
2. Lohko ZC Tarja Lamminperä, ei paikalla, raportti on liitteessä 15. 
3. Lohko ZC Keijo Kovanen, raportti on liitteessä 16. 
4. Lohko ZC Pekka Höök, ei raporttia  
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28 2 Alue RC Martti Miettinen 

Alueen jäsenmäärä on lähes entisellään (288).  

Tänä vuonna Tapiolan talviriehaa ja samana iltana (9.2.2019) ystävänpäiväluistelua ei 
sää suosinut. Vesisade ja jäinen torialue vähensi yleisöä ja leijonien ruokamyyntiä. 
Seuraavana päivänä Leppävaaran klubi piti oman talviriehansa. 

Alueen organisoima hygieniapassitentti pidettiin 1.3.2019. Lyhyeen koulutukseen ja 
tenttiin osallistui 11 leijonaa Kauniaisten ja Espoon klubeista. 

Lohkonpuheenjohtajiin Martti on pitänyt yhteyttä sähköpostin välityksellä.  

Martin raportti on liitteessä 17. 

 
1. Lohko ZC Mika Pirttivaara, raportti on liitteessä 18 
2. Lohko ZC Jarmo Jokisalo, ei paikalla eikä raporttia 
3. Lohko ZC Heikki Viika, ei paikalla eikä raporttia 

29 3 Alue RC Seppo Ahola 

Seppo ei ollut paikalla mutta hänen raporttinsa on liitteessä 19. 

Sepon mukaan klubit ovat noudattaneet toimintasuunnitelmiaan hyvin ja ne ovat olleet 
aktiivisia. Alueen nettojäsenmäärän kasvu +4. 

1. Lohko ZC Risto Miettinen, ei paikalla eikä raporttia 
2. Lohko ZC Kari Uittamo, raportti liitteessä 20 
3. Lohko ZC Taisto Sarkola, ei paikalla, raportti liitteessä 21 

 
 

30 Muut asiat  
Liiton vuosikokouksen hakeminen 

Minna Sneck esitti mahdollista yhteistyötä Kalevala-korun kanssa. Lions suunniteltua 
korua voitaisiin myydä edelleen (1800 euroa suunnittelu), tilattavat määrät melko suu-
ria eli pitäisi tilata 10 kultaista, 200 hopeista ja 300 prossista korua. Päätettiin selvittää 
asiaa tarkemmin. 

31 Palkitsemiset 

Lopuksi Sanna jakoi palkintoja hyvin tehdystä työstä kauden aikana.  
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32 Kokouksen päättäminen  

Sanna kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 

 

Vakuudeksi 

 

___________________________ ___________________________ 

Piirikuvernööri Sanna Mustonen Sihteeri Eero Huttunen 

 

 

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat 

 

____________________________ ____________________________ 

Tiitus Tuohikorpi  Mika Pirttivaara  

 
 

Liitteet: 
Liite 1: Osallistujalista 
Liite 2: Talousseuranta 2018 – 19 
Liite 3: Toimintasuunnitelma 2019 – 20 
Liite 4: GMT 
Liite 5: GLT 
Liite 6: Kestävä kehitys 
Liite 7: LCIF 
Liite 8: Nuorisovaihto 
Liite 9: Leot  
Liite 10: Quest ja VOM 
Liite 11: ARS  
Liite 12: WEBMaster 
Liite 13: Toimintasuunnitelma alue 1 
Liite 14: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 1 
Liite 15: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 2 
Liite 16: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 3 
Liite 17: Toimintasuunnitelma alue 2 
Liite 18: Toimintasuunnitelma alue 2 lohko 1 
Liite 19: Toimintasuunnitelma alue 3 
Liite 20: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 2 
Liite 21: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 3  
 
Liitteet ovat saatavana piirihallituksen jäsenille pyynnöstä. 


